МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕЛОЗЕРСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГОРОДА БЕЛОЗЕРСК

от 22.06.2020 № 13
О назначении публичных слушаний по проекту
Правил землепользования и застройки муниципального

образования «Город Белозерск» Белозерского

муниципального района Вологодской области
В соответствии со статьями 28,31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Город Белозерск», утвержденным решением Совета города Белозерск от 29.01.2020 № 4, на основании Устава муниципального образования «Город Белозерск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Назначить публичные слушания по проекту Правил землепользования и застройки муниципального образования «Город Белозерск» Белозерского муниципального района Вологодской области.

2.Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки  муниципального образования «Город Белозерск» Белозерского муниципального района Вологодской области согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
3. Администрации города Белозерск:

3.1.Обеспечить проведение публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки муниципального образования  «Город Белозерск» Белозерского муниципального района Вологодской области.
3.2. Провести публичные слушания 23.07.2020 года в 10.00 часов по адресу: г. Белозерск, ул. Фрунзе, 35 (здание администрации Белозерского муниципального района, малый зал).
 3.3.Подготовить заключение о результатах проведения публичных слушаний и опубликовать его в установленном порядке.

 3.4. Организовать:

- предварительное ознакомление граждан с проектом Правил землепользования и застройки  в здании администрации города Белозерск  по  адресу: Вологодская область, Белозерский район, город Белозерск, улица Фрунзе, 35, офис 2;

- выступления представителей органов местного самоуправления поселения, разработчиков проекта Правил землепользования и застройки на собраниях жителей, в печатных средствах массовой информации;

- экспозицию демонстрационных материалов проекта Правил землепользования и застройки 03.07.2020 в 10.00 часов в малом зале администрации Белозерского муниципального района (г. Белозерск, ул. Фрунзе, д. 35);

- размещение проекта Правил землепользования и застройки на официальном сайте муниципального образования «Город Белозерск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 4.Замечания и предложения по вынесенному на публичные слушания  проекту Правил землепользования и застройки могут быть представлены заинтересованными лицами в Комиссию по проведению публичных слушаний в письменной форме по адресу: Вологодская область, Белозерский район, город Белозерск, улица Фрунзе, 35, офис 2 до 22.07.2020 года.

  5.Настоящее постановление опубликовать в газете «Городской вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Белозерск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава города Белозерск

Е.В. Шашкин
Приложение № 1 к постановлению Главы города Белозерск

                                                                                           от 22.06.2020 года  № 13
Состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний

по проекту Правил землепользования и застройки муниципального образования «Город Белозерск» Белозерского

муниципального района Вологодской области

Председатель: Шашкин Евгений Владимирович – Глава города Белозерск;

Заместитель председателя: Бубнова Галина Васильевна – руководитель администрации города;

Секретарь: Богомолова Людмила Владимировна – начальник отдела администрации города.